Протокол публичных слушаний № 5
 «12» декабря 2019 г.

актовый зал администрации

Анновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

 10.00 часов

Присутствовали: 20 человек.

Повестка дня

1. Об избрании председателя и секретаря публичных слушаний.

2. О решении Совета народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «О проекте бюджета Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской  области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».
По повестке дня

ГОЛОСОВАЛИ: 20 человек

                             «ЗА»- 20, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ «- нет.

РЕШИЛИ:  Повестку дня утвердить.

1.По первому вопросу слушали  Ершову И.В.., которая предложила избрать председателем публичных слушаний -  заместителя председателя Совета народных депутатов Анновского сельского поселения,  Ершова В.А., секретарём публичных слушаний - специалиста администрации, Цуцкову Н.И..

ГОЛОСОВАЛИ:   «ЗА»- 20, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний Ершова В.А., секретарём публичных слушаний Цуцкову Н.И..

2. По второму вопросу слушали заместителя председателя Совета народных депутатов Анновского сельского поселения,  Ершова В.А., который ознакомил с решением Совета народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «О проекте бюджета Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской  области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».
ВЫСТУПИЛИ:   Костина С.Н., которая предложила одобрить проект.
ГОЛОСОВАЛИ: 20 человек

                             «ЗА»-20, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ:

        1. Одобрить решение Совета народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области « «О проекте бюджета Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской  области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

         2. Данное решение обнародовать в местах обнародования нормативно-правовых актов.

         3. Рекомендовать Совету народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района утвердить бюджет Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской  области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.

Председатель публичных слушаний                                                              В.А. Ершов

Секретарь публичных слушаний                                                                Н.И. Цуцкова

РЕШЕНИЕ

участников публичных слушаний в Анновском сельском поселении
Бобровского муниципального района Воронежской области

12  декабря   2019 года.

Здание администрации

Анновского сельского поселения

10.00 часов                                                                                                      с. Анновка

Обсудив решение Совета народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «О проекте бюджета Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской  области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», участники публичных слушаний  р е ш и л и:

          1. Одобрить решение Совета народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «О проекте бюджета Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской  области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

          2. Данное решение обнародовать в местах обнародования нормативно-правовых актов.

          3. Рекомендовать Совету народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района утвердить бюджет Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской  на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».
Председатель

публичных слушаний
                                                                                  В.А. Ершов

                                                                                           Приложение

                                                          к протоколу участников публичных слушаний

Список

участников публичных слушаний Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  от  «12» декабря 2019 г.

с. Анновка

     1000 часов

Зал заседаний администрации

Анновского сельского поселения

     Члены комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

     1. председатель собрания  – Ершов  В.А., заместитель  председателя  Совета народных депутатов Анновского сельского поселения;

     2.секретарь собрания – Цуцкова Н.И.,  член комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний.

     3. зам. председателя собрания  – Цепляева М.А.,  депутат Совета народных депутатов Анновского сельского поселения

      Приглашенные:

     4. представители от администрации Анновского поселения – Ершова И.В..- специалист администрации поселения, 1972 г.р., зарегистрированная по адресу: с. Анновка ул. Советская 30д,

     5. бухгалтер ООО « Митрофановское» - Костина С.Н., 1964 г.р., зарегистрированная с. Анновка ул. Попкова 26.

     Жители поселения:

     6.Анохин А.А., 1946 г.р., проживающий: с. Анновка ул.  Советская 105;

     7.Анохин В.И., 1946 г.р., проживающий с. Анновка ул. Анохина 15;

     8. Анохина З.В., 1938 г.р. проживающая: с. Анновка ул. Советская 119;

     9. Балкова Н.И. 1940 г.р. проживающая : с. Анновка ул. Садовая 25;

    10. Жуков М.П. 1936 г.р. проживающий : с. Анновка ул. Советская 8;

    11. Журихина Л.И. 1950 г.р. проживающая: с. Митрофановка ул. Трудовая 83;

    12. Волков А.И. 1968 г.р. проживающий: с. Анновка ул. Советская 5а;

    13.Колгина Р.И. 1940 г.р. проживающая: с. Митрофановка ул. Молодежная 7;

    14. Матвеев Н.И., 1938 г.р. проживающий: с. Анновка ул.  Советская 213;

    15. Началов Н.И., 1962 г.р. проживающий с. Анновка ул.  Советская 29;

    16. Новокщенова В.И.,  1958 г.р. проживающая с. Анновка ул. Садовая 24;

    17. Пономарев В.И. , 1948 г. р. проживающий с. Анновка ул. Попкова 15;

    18.  Починская Т.Е., 1941 г.р.  проживающая с. Анновка ул. Советская 155;

    19. Пшеничникова Т.В., 1976 г.р. проживающая: с. Анновка ул. Советская 156;

    20. Соловьев И.Н., 1955 г.р. проживающий: с. Анновка ул. Садовая 22;

Председатель:

                 В.А. Ершов

Секретарь:

                 Н.И. Цуцкова
                          Утверждаю

                                                                                               Глава Анновского сельского поселения

                                                                                              Бобровского муниципального района

                                                                                                  Воронежской области

                                                                                             м.п.    ________________ Н.И. Чернова
                                                                                                от  « 12 » декабря 2019 г.

Акт

об обнародовании решения  участников публичных слушаний  Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

от 12 декабря   2019 года № 5
«О проекте бюджета Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской  области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

с. Анновка                                                                                                           с « 12 » декабря 2019 года

по « 22 » декабря 2019 года
       Мы, нижеподписавшиеся:
Цуцкова Наталья Ивановна – специалист администрации Анновского сельского поселения, 1978 года рождения, зарегистрированный по адресу: с. Анновка ул. Советская д.63а;

Подшибякина Елена Степановна – заведующая Анновским ДК, 1967 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Анновка, ул. Советская 91;
           Брагина Людмила Васильевна – житель п. Митрофановка, 1982 года рождения, зарегистрированная по адресу: п. Митрофановка ул. Трудовая 73

           составили настоящий акт о том, что «12» декабря    2019 года на стендах в зданиях  здание администрации Анновского сельского поселения село Анновка,  ул. Советская д.105А, здание библиотеки Анновского сельского поселения  село Анновка,  ул. Советская д.95б, здание магазина поселок Митрофановка,  ул. Молодежная д.51А,    разместили копию решения участников  публичных  слушаний   Анновского  сельского  поселения  от 12 декабря  2019 года № 5 «О проекте бюджета Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской  области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» на 4 листах.

Настоящий акт составлен в одном экземпляре  и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правового акта.

Цуцкова  Н. И.                                                                             _______________________

               (подпись)

Подшибякина Е.С..                                                                      _______________________

                                                                                                                           (подпись)

Брагина Л.В.                                                                                 _______________________

              (подпись)